FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA NORTE - F3C                                                           MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  transp. de carga Cajabamba

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 10050916 CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND BLS   150.00 1.30 195.00

SON:  CIENTO NOVENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        165.25

I.G.V. 18 %   S/        29.75

TOTAL  S/        195.00
CONSIDERACIONES GENERALES